
PCR04ETRpo98728347

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: KRPU-25725-17/ČJ-2025-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1.
Smluvni strany

Název:

SÍd|o:
ldentifikačni čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
lng. Martin Trenkler, vedoucí odboru správy majetku KŘP-U

a64ai6n

a

Název:

Sidlo:
Identifikační člslo:
Daňové identifikačni čísĺo:
Banka:
Číslo ůčtu / kód banky:
Ve věcech smiouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřlk:

dále jen ,,zhotovitel"

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením
omezeným
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
40233308
CZ40233308
UniCredit Bank
1387877206/2700
Oldřich Řáha, jednatel společnosti

xm9a5kh
vedená lj Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C,
vložka 1578

,,KŘP-U - ÚSTĹ NAD LABEM, SLAVÍČKOVA 185/6 - VYBUDOVÁNÍ
PARKOVIŠTĚ NA POZEMKU



Článek [|. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dilo specifikované v čl. ||. odst. 2 této smlouvy (dále
jen ,,dilo"), a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzlt a zaplatit za něj
sjednanou cenu dila ve výši uvedené v čl. Vl. odst. 1 této smlouvy.

2. Specifikace díla:
Předmětem plnění je vybudováni parkovací plochy včetně přijezdové cesty, výměna stávajicího opbcení
a instalace automatické brány objektu Krajského ředitelstvi poiicie Ústeckého kraje na adrese:
SIavičkova 185/6, 400 01 Ústl nad Labem, na par. č. 981 v k.ú. Klíše, v rozsahu prací a dodávek tak, jak
je vymezeno rozpočtem, projektovou dokumentací a rozhodnutím o schválení stavebního záměru, které
tvoři přilohu č. 1, 2 a 3 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavÍrají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem zajištent neruseneho a
efektivního plnění úkolů svěřených PoIicii ČR právnimi předpisy, tedy především ochrany bezpečnosti
osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek |||. Způsob a termin zhotovení díla, předáni dila
1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, podle svých

nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynú objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele pisemně upozornit, v opačném případě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v dúsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetim osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetim
osobám.

3. Místem plnění a zároveň j mistem předáni díla je areál Krajského ředitelství poIicie Ústeckého
kraje na adrese: 00 01 Ústi nad Labem, na par. (dále jen ,,mľsto
plněni", ,,staveniště" nebo také ,,areál KŘP-U").

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteti staveniště do 5 pracovních dnů od zveřejnění této
uzavřené smlouvy v registru smluv a zhotovitel se zavazuje misto plnění ve stanoveném terminu
převzít a zahájit činnosti na předmětném dile neprodleně po předáni mista p!nění, nejpozději však do 5
pracovních dnů od předání mista plnění. Konkrétni termín zahájenl prací na dile bude upřesněn pisemně
nebo telefonicky, o čemž bude vyhotoven pIsemný záznam. V případě prodlenI zhotovitele s převzetim
místa plnění je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta
z ceny díla vč. DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení ze strany zhotovitele. V připadě prodleni
objednatele s předánim mista plnění zhotoviteli (umožněním vstupu do mista plnění za účelem
prováděni praci na díle) se lhůta pro dokončeni a předánl dľla podle odst. 5 tohoto článku smlouvy
prodlužuje o dobu trvání tohoto prodlení.

5. Zhotovitel je povinen diío dle ČI. ll odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat dílo objednateli
nejpozději do 100 kalendářnich dnů ode dne předáni staveniště. V případě nedodržení termínu
dokončeni a předánl řádně dokončeného dila ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvni pokLĹtu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' izapočatý,
den prodlení ze strany zhotovitele.

6. Dílo bude realizováno v rozsahu a zpúsobem provedení v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry a ostatními podmlnkami obsaženými v této smlouvě, přilohách, dokumentaci zadávacího
řízenÍ a nabídce zhotovitele. DIIO bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a
platnými normami ČSN. Dilo se zavazuje zhotovitel provést taktéž v rozsahu a způsobem v souladu
s požadavky objednatele na rozsah a povahu prací, dilčImi specifikacemi použitého materiálu, s
nejnovějšimi poznatky v daném oboru, které lze za dodrženi zákonných podminek aplikovat v souvislosti
s prováděnlm díla, a ostatnimi smluvními ujednáními, které jsou obsaženy v této smlouvě, přľlohách
tvořícich jeji nedilnou součást, dokumentaci tvořlcí zadávací podmínky veřejné zakázky a nabídkou
zhotovitele, to vše v rozsahu výkazu výměr (rozpočtu). V přlpadě, že dokumentace předaná zhotoviteli
objednatelem nestanoví pro provedení jakékoliv části dila žádné hodnoty, zavazuje se zhotovitel provést
dilo v kvalitě lepší než středni.

7. Materiál použitý při prováděni dila musí být nový, nepoužitý, bez využitl repasovaných součástí.
Zhotovitel je povinen použit při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujicími předpisy, nařízenÍ
vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na vybrané stavební výrobky apod.

?
~



Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřenim smlouvy, a pokud to
nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich použitlm nebo
zabudováním. O předloženi dokladů o certifikaci bude vedena pIsemná dokumentace.

8. Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout
veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást dila, avšak jsou nutné
pro dosaženi kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů dlla a zajištění jeho plynulého,
spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako kdybytyto práce, dodávky a služby
byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla (timto nejsou dotčeny ustanovení čl. Xl. této
smlouvy týkajicí se změn smlouvy).

9. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočÍvajÍcÍ předevšim v zajištění přístupu na
misto plnění.

10. zjisti-li zhotovitel před zahájením praci nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, souvisejici se
stavem stávajícího objektu nebo souvisejÍcÍch pozemků, které mu zabraňuji práce zahájit, nebo v nich
pokračovat, neprodleně toto oznámi objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami.
stejné platí i pro případ, že zhotovitel zjisti, že stávající stav objektu objednatele neumožňuje dodržet
podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařízení k provádění díla; neučiní-li tak, neni oprávněn
namítat, že za případné vady díla vzniklé v důsledku nemožnosti dodržet podminky provozu a údržby
použitých materiálů a zařizení k provádění díla nenese odpovědnost. Od okamžiku odsouhlasení
existence překážek prováděni díla oběma smluvními stranami v souladu s větou prvni tohoto ustanoveni
smlouvy do odpadnutí takovýchto překážek neběží lhůta pro dokončení a předání díla podle odst. 5
tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen sledovat, zda překážky provádění prací na dile trvaji a
neprodleně (nejpozději následujId pracovní den) po jejich odpadnutí vyrozumět objednatele (v Iistinné
podobě na adresu objednatele pro doručováni faktur, nebo elektronicky do datové schránky objednatele,
případně na e-mailovou adresu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických) o této
skutečnosti a pokračovat v pracích na díle.

11. Zhotovitel je dále oprávněn přerušit práce na díle, jestliže
- vznikne potřeba provedení změny rozsahu či způsobu prováděni dila (vIcepráce) mající vliv na

cenu či Ihůtu pro dokončení díla, k jejímuž provedeni je v souladu s čl. X. této smlouvy nezbytný
předchozl souhlas osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvnich, a současně

- neni objektivně možné pokračovat v pracích na díle do okamžiku sděleni stanoviska osoby
oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvnich k projednávaným vicepracím; platí, že
v pracích na dile je možné pokračovat, jestliže je možné provádět práce alespoři na části díla bez
nutnosti jejich připadného přepracování v důsledku sdělenl stanoviska objednatele
k projednávaným vícepracím.

O takovéto skutečnosti je zhotovitel povinen učinit pIsemný záznam do stavebního deníku a současně
o tomto v písemné podobě vyrozumět objednatele do jeho datové schránky, ve kterém uvede podrobné
odůvodnění, proč neni možné do okamžiku obdrženi stanoviska objednatele k projednávaným
vícepracím pokračovat v pracich na dile ani jeho části; platí, že oznámeni o přerušenl prací na dile bez
uvedeni podrobného odůvodnění, proč není možné pokračovat v pracích na díle ani jeho části, je
neúčinné.
Práce na dile se považuji za přerušené okamžikem doručeni řádně odúvodněného oznámeni o
přerušeni prací z dúvodů podle tohoto odstavce smlouvy do datové schránky objednatele. Zhotovitel je
povinen nejpozději následující pracovní den po obdržení závazného stanoviska objednatele
k projednávaným vIcepracIm v touto smlouvou požadované podobě pokračovat v přerušených pracích
na dile a učinit o tom zápis do stavebniho deniku.
Lhůta pro dokončeni díla podle odst. 5 tohoto článku smlouvy neběží od okamžiku doručeni řádně
odůvodněného oznámení zhotovitele o přerušení praci podle tohoto odstavce smlouvy do datové
schránky objednatele až do dne doručení stanoviska objednatele k projednávaným vIcepracím v touto
smlouvou požadované podobě do datové schránky zhotovitele.
Oprávnění zhotovitele podle tohoto odstavce smlouvy není možné využít pro případ viceprací
navrhovaných zhotovitelem, které nejsou pro řádné a komplexni provedenl dila v souladu s touto
smlouvou nezbytné - takovýto postup zhotovitele je považován za zjevné zneužiti práva ve smyslu § 8
občanského zákoníku.

12. Dílo bude předáno objednateli v dohodnL|té kvalitě bez vad a nedodělků bránicich užÍvání dlla.
13. Dilo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve stnyslu ust. § 2605 odst. 1

občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončeni dila prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoniku, považuje se provedení dila
za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plněni předat

3



objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedení vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujícich se k dokončovanému dilu, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b. záručni iisty, návody k obsluze apod.,
c. zápisy o převzeti zakrytých konstrukci,
d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce,
e. připadné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebniho díla.
14, Zhotovitel oznámí objednateli alespoň 3 pracovnl dny předem, kdy budou práce v mlstě plněni

dokončeny a dílo připraveno k předání. výzva bude provedena doporučeným dopisem (připadně
elektronicky do datové schránky objednatele či do e-mailové schránky osoby oprávněné jednat za
objednatele ve věcech technických) nebo zápisem ve stavebnim deníku. V posledně uvedeném případě
se považuje objednatel za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

15. Objednatel je povinen se k předáni a převzetí dila ve stanovený den a hodinu do místa plnění dostavit.
16. O předání a převzetí dila bude zhotovitelem vždy vyhotoven protokol o předáni a převzetí dila (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musí být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. |||. odst. 7 a 13 této
smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvnich stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

17. Jestliže zhotovitei předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebráni jeho řádnému, plnému
a bezproblémovému užÍvání, objednatel takovéto dílo převezme s výhradami. Existence vad a
nedodělků, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacim protokolu k předmětu díla.
Zhotovitel je v případě předáni předmětu dila $ vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užívání, povinen vady odstranit po předání díla v terminu sjednaném v předávacim protokolu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předání díla dle protokolu. V případě nesplněni termínu stanoveného pro
odstraněni vad či nedodělků díla v souladu s tímto odstavcem smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvni pokutu ve výši pět desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodleni s odstraněním vady nebo s nápravou nedodělku.

18. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetľ díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a
násl. občanského zákoníku či v připadě, že bude dilo vykazovat vady či nedodělky bránící řádnému,
plnému a bezproblémovému užívánÍ dila. Důvody odmítnutí převzetí díla objednatel pIsemně sděli
zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovnlch dnů od původního termínu předáni dila. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.
Vadami a nedodělky díla, bráníci řádnému, plnému a bezproblémovému užíváni díla jsou zejména vady
a nedodělky ohrožující bezpečnost osob či objektu a parkovaci plochy objednatele, vady bráníci
kolaudaci stavby, apod.

19.Zhotovitel je po předání dila povinen na své náklady zajistit úklid daného místa plněni a jeho
bezprostředniho okolí vždy nejpozději do 5 dnů od předáni dila. V přlpadě nedodržení této povinnosti
zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu ve výši 5.000,- Kč.

Článek lV. Ujednáni o provedení díja
1, Zhotovitel se zavazuje na v místě plnění:

a. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požárni a ekologické předpisy;
b. zajistit si vlastnl dozor nad bezpečností práce (koordinátora BOZP) a soustavnou kontrolu nad

bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanoveni
zákona 262/2006 Sb., zákonik práce, v platném zněni a souvisejících právních předpisů, nařizeni
vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovni prostředí a zákon
č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podminek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a řídit se
pokyny osoby vykonávajÍcÍ tento dozor.

2. Realizace dila a s tim související skutečnosti:
a. Předané místo plnění bude zhotovitelem 1jžÍváno výhradně pro ůčely zajištění předtnětu tétosmlouvy, když zhotovitel přeblrá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řÍzení postupu prací a

za sledováni a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdravi při práci, za zachování
pořádku v mistě plněni.

b. Zhotovitel předá objednateli, před zahájenim prací, objednateli doklad o oprávněnosti stavebního
podnikatele a stavbyvedouciho.

c. Zhotovitel je povinen před započetim prací zajistit proškoleni pracovníků podi|ejÍcÍch se nazhotovení díla (dále jen ,,pracovnici stavby") ze zásad v oblasti bezpečnostnich a požárních

4



směrnic, které platí v daném objektu. Tyto zásady budou zhotoviteli poskytnuty nejpozději v den
předání místa plnění zhotoviteli za účelem zahájení praci na díle v daném místě plněni.

d. Zhotovitel bere na vědomi, že dílo bude realizováno za provozu areálu KŘP-U, který je přístupný
pouze v době od 7:00 do 15:30 hodin od ponděli do pátku. Zhotovitel nemá právo přístupu do
objektu křp-ú.

e. Zhotovitel bere na vědomí, že bude proškolen vedoucim areálu KŘP-U před zahájenim pracíz Provozniho řádu areálu v mistě plněni. Zhotovitel zajistí, aby vstup, vjezd a pohyb zhotovitele
byl prováděn v souladu s tímto Provozním řádem.

f. Zhotovitel je povinen před započetím prací na díle předat objednateli seznam všech pracovníků,
kteří se budou při plnění této smlouvy pohybovat na místě plněni, a to včetně čisel jejich
občanských prúkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních značek všech
vozidel, která budou vjíždět do prostoru mľsta plněni. Osoby nebo vozidla, která nebudou
v seznamu uvedena, neni objednatel povinen vpustit do prostoru místa plnění. jakékoliv následky
z toho vzniklé jdou k tíži zhotovitele. Seznamy budou k dispozici u dozorčího v areálu KŘP-U.

g. Pohyb pracovniků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probíhat tak, abybyla činnost ostatních uživatelů objektu KŘP-U narušena v co nejmenší možné míře. V připadě
mimořádné události zhotovitel zajistí, že se pracovníci zhotovitele budou zdržovat jen na mistě
určeném odpovědným zástupcem objednatele.

h. Zhotovitel si nechá před zahájením prací vytyčit veškerá nadzemní i podzemni vedení
inženýrských sítí a musí být dodržena jejich ochranná pásma a podminky pro práci v těchto
ochranných pásmech.

i. Zhotovitel si před zahájením praci zajistí vydáni povoleni zvláštnIho užívání komunikace
(chodníku) a instalaci schváleného dopravniho značeni.

j. Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízenÍ, které jsou svým konstrukčním provedením a na
základě výsledku kontrol a revizí schopny bezpečného provozu.

k. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění praci pracovniky odborně a zdravotně způsobilé a řádně
proškolené v předpisech BOZP

I. Zhotovitel je povinen vždy před zahájenim praci, které mohou svým charakterem zvýšit riziko
práce a ohrozit ostatni zaměstnance či třeti osoby v objektu KŘP-U nebo na přilehlých pozemcích,
informovat osobu ve věcech technických dle čl. 1. této smlouvy a poté přijmout na staveništi
přislušná opatření k zamezení nebezpeči. Zhotovitel je povinen předat objednateli v písemné
podobě informaci o rizicich, která se týkaji výkonu práce v areálu KŘP-U, a přijatých opatřeních
k ochraně před jejich působenim ve smyslu § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákonik práce.

m. Zhotovitel je povinen dodržovat technologický postup dle NV č. 591/2006 Sb., o bližšich
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staveništich.

n. Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu pracl na dile nebyla vlivem jeho činnosti nebo činnostipoddodavatelů blokována přijezdová komunikace daného objektu. Zhotovite! zachová, po celou
dobu prováděni prací, přistupný vjezd a výjezd do a z areálu. Zhotovitel zachová po celou dobu
provádění praci přlstup do objektu.

o. Zhotovitel bere na vědomí, že kouření je v areálu objednatele povoleno pouze na vyhrazeném
místě.

p. Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v areálu KŘP-U uvést po dokončení díla v daném
mistě plněni do púvodního stavu.

q. Zařizeni staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci zařízeni
staveniště je započtena v ceně dlla.

r. Zhotovitel předá před zahájením praci objednateli Smlouvu o předánl stavebního odpadu. Tatobude předložena odboru životního prostředí Magistrátu města Ústí nad Labem.

s. Zhotovitel při provádění dila v maximální možné miře zajisti ochranu životniho prostředi dleplatných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny
zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně
některých dalšich zákonů, a prováděcimi předpisy. Zhotovitel předá objednateli, po dokončení
praci, vážni listky odpadu vzniklého realizaci zakázky a předaného na skládku. výjimku tvoří
kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje po zhotoviteli
dobropisovat na základě dokladu o předáni k recyklaci formou výkupu ve společnosti KOVOŠROT
GROUP CZ a.s., lČ 28674286 s požadavkem připsat finančni obnos na čísĺo účtu objednatele 19-
1546881/0710. Doklad o předáni odpadu předá objednateli nejpozději při předání hotového
stavebniho díla.

5



t. Zhotovitel se zavazuje udržovat v místě plněni, výjezdech z něho, na použivaných vozovkách
a přenechaných inženýrských sítich pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty
vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

lj, Zhotovitel si zajistí pro potřebu svých zaměstnanců, po celou dobu provádění pracl, mobi|ní WC.
v. Zhotovitel je oprávněn odebirat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění díla pouze

z mist předem určených objednatelem,
w. Zhotovitel je povinen vést kompletni fotodokumentaci po celé období realizace prací na díle apředat ji objednateli na digitálnIm nosiči vždy nejpozději při předání hotového stavebniho díla.
x. Zhotovitel je povinen vést řádně stavebni deník a objednatel je povinen při jeho vedeni

v předepsané míře spolupůsobit dle zákona č. 283/2021 Sb., stavebni zákon.
y. Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných praci s touto smlouvou včetně jejíchpřiloh a pokyny objednatele, s právem přístupu na dané misto plnění.
z. Náhradni materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím pisemném souhlasu osobyoprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele, který bude podmlněn dohodou o jakosti a

ceně. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšši kvality než materiály jimi
nahrazované.

aa. Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak
v případech, kdy vznikne pří jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejim ukončenl, bez ohledu
na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatelem, jim pověřeným zaměstnancem, či
připadně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištěnľ. O vzniku
havárie a způsobu jejlho oznámení zhotoviteli bude objednatelem následně zpracován v pIsemné
podobě ,,Záznam o vzniku havárie", jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od oznámení vzniku havárie doručit
objednateli protokol o odstranění havárie, ve kterém popIše a zadokumentuje způsob odstraněni
havárie.

bb. V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podminkám smluvnich dokumentú, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění (viz čl. Vll. této smlouvy).

cc. Zhotovitel je při provádění dila vázán, mimo smluvní ujednáni, také příkazy objednatele činěnými
prostřednictvím osoby oprávněné za něho jednat ve věcech technických a TDS (to však pouze za
podminek dle čl. Vll. odst. 2 této smlouvy a čl. X. této smlouvy).

Článek V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu dila
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech součástÍ

dila včetně zařízení, materiálů či vybavení, které jsou nebo se mají stát nedílnou součásti díla/stavby,
přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich zabudováni do díla/stavby,
prostých vad a nedodělkú.

2. Zhotovitel nese riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu v místě plněni a odpovidá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předáni dila
objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na
majetku či jiná nemajetková újma. v případě vzniku škody budou odpovědnostni vztahy řešeny v souladu
s platnými právnimi předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovite! si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které maji původ v povaze
přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plněni závazku použito, a že se této povinnosti nemůže zříci.

6. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovování dila do protokolárniho předáni a
převzeti díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

Článek Vl. Cena dila a pIatebni podminky
1, Smluvnl strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoniku na ceně dila s odkazem na

rozpočet, který je pňlohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřenim
této smlouvy. Celková cena dlla byla stanovena ve výši:

cena dila bez DPH:
DPH 21 %:
celková cena vč. DPH:

1 517 328,82 Kč
318 639,05 Kč

1 835 967,87 Kč
2. Cena dila je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoniku cenou neměnnou a nejvýše připustnou a

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletnim provedenim předmětu dlla.

6



3. Sazba DPH bude v připadě jejl změny stanovena v souladu s platnými právnimi předpisy.
4. Cena díla bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě

skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny díla nejdříve v den předáni řádně dokončeného díla dle
protokolu. Faktura bude předložena ve dvou vyhotovenich. Faktura (daňový doklad) vystavená
zhotovitelem musi obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy, zejména dle § 29 zákona č.
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

5. Celková faktura musí zejména obsahovat: označeni faktury a její čísĺo: firmu (obch. jméno), lČO, DlČ,
údaj o zapsání v obchodním rejstřiku či jiné evidenci; sIdlo objednatele a zhotovitele; bankovní spojení
zhotovitele; předmět plněnI; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; čislo jednaci smlouvy o dílo.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů ode dne

doručeni faktury objednateli na kontaktni adresu objednatele. V připadě pochybností se má za to, že
dnem doručeni se rozumi třetí pracovnl den ode dne prokazatelného odes!án1 faktury.

8. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 5 kalendářnIch dnů ode dne předání dokončeného
díla dle protokolu a neprodleně (do 2 kalendářních dnů) po jejim vyhotovení ji doručit objednateli na
adresu uvedenou v čl. Vl. odst. 12 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v připadě prodlenI
zhotovitele s vyhotovenim faktury a odesláním faktury je zhotovitel v prodleni ve smyslu prodlení věřitele
dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvnl strany se v zájmu zachování právní jistoty dohodly, že
promlčecí doba pro uplatněni práva zhotovitele na vystavení a doručeni faktury na úhradu ceny dila
(výzvy k zaplaceni) objednateli dle této smlouvy čini 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna
poprvé.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
10. Plati, že v případě uplatněni právniho nároku objednatele na odstranění vady díla před splatností faktury

se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstranění vady. Pokud objednatel
uplatní právni nárok na odstranění vady dila ve lhůtě spIatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy. Okamžiketn předání díla
objednateli po odstraněni vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku
smlouvy. O předáni díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávaci protokol (na předání dila
po odstranění vady se použijí výše uvedená ustanovení čl. |||. této smlouvy).

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě nenÍ
objednatel v prodleni se zaplacenim ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová ihůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

12. Zhotovitel doruči fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Odděleni správy nemovitého
majetku, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2 nebo do datové schránky objednatele.

13. Smluvni strany si sjednaly, že za pozdni úhradu ceny díla z důvodu opožděného uvdnění finančnich
prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovidá, a proto plati, že nebude považována za prodlení
objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny díla z důvodu opožděného uvolněni finančních
prostředkú není porušenim smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele.

Článek Vli. Kontrola provádění díla
1. Objednatel, TDS, AD a koordinátor BOZP jsou oprávněni kontrolovat prováděni dila a siedovat, zda jsou

práce prováděny v souladu s dokumentaci předanou objednatelem zhotoviteli, platnou legislativou,
technickými normami, sjednanými smluvnimi podminkami, a jinými právními předpisy, jakkoliv
prováděním dila dotčenýrni, a požadovat odstraněni zjištěných vad a nedodělků včetně stanovení
terminú pro jejich odstranění, a to zejména formou zápisu ve stavebním deniku. Zhotovitel je povinen
určit odpovědného pracovníka, který bude během prováděni díla přitomen a bude s objednatelem, TDS,
AD a koordinátorem BOZP tuto problematiku aktuálně řešit.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že pro účely kontroly prováděni dila dle této smlouvy objednatel pověřil či
pověří správou:
a) technických záležitostí souvisejících s realizaci předmětu této smlouvy technický dozor stavebníka

(dále jen ,,TDS") a autorského dozora (dále jen ,,AD") a
- TDS a AD jsou oprávněni zastupovat objednatele v technických záležitostech vyplývajicIch z

jejich funkce, nejsou však oprávněni bez výslovného souhlasu objednatele zejniéna provádět

7



jakákoli rozhodnutí týkající se změny podminek daných touto smlouvou (zejména cenu za dllo,
termín provádění dlla, zái"uk apod.).

b) kontroly dodržování bezpečnosti práce na staveništi koordinátora BOZP.
ldentifikační údaje těchto osob oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu.

3. Před zakrytim praci a konstrukcí, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich rozsah
a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat zástupce objednatele a
TDS k provedeni kontroly. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel
oprávněn zhotoviteli nařidit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele)
odkrýt, aby bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na pokyn objednatele
neučiní, ani jiným způsobem nadevšľ pochybnosti neprokáže rozsah a kvalitu daných zakrytých praci či
konstrukcí, je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši patnácti procent z ceny dila
včetně DPH, a v takovém připadě je zároveň objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit.

4. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za timto účelem bude objednatelem (TDS, AD) provedena pisemná
výzva s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným termínern pro jejich
nápravu. Pracemi, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky, se pro účely této smlouvy
rozumí též použiti nesprávných či vadných materiálů či technologiUpostupů při prováděni díla. Nápravu
objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich nápravě bude
zapotřebl odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V připadě prodleni zhotovitele s odstraněním
vytknutých vad (nedostatků) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvni pokutu ve výši dvou
desetin procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byť i započatý, den prodleni, a to až do odstranění
vytknutých nedostatků. Pokud bude zhotovitel v prodleni s odstraněním vytknutých vad (nedostatků)
delšim 10 pracovnich dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady
odstranit třetí osobou na náklady a odpovědnost zhotovitele.

5. Kontrola průběhu prací na dile bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli (TDS, AD) na jeho žádost pisemné informace 0 prúběhu a obsahu prací v rámci
zhotovování dila, a to nejpozději do třech (3) pracovnlch dnů od doručeni žádosti objednatele, která
může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

6. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na dile kontro|ní den, který se bude konat
v místě a době určené objednatelem po dohodě s TDS a AD, a zhotovitel je povinen se kontrolniho dne
zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli
pisemně oznámit kontrolnI den nejméně 3 pracovní dny před jeho konánim. výsledky kontrolnich dnů
budou zaevidovány ve stavebnim deníku nebo, dohodnou-li se tak smluvní stany, případně také v
pisemném protokolu.

7. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů souvisejicích s
plněnim zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictvi, ve zněni pozdějšich předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějšich předpisů).

Článek Vlll. Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plněni

této smlouvy zIská od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancich a spolupracovnícich a
nesmľ je zpřistupnit bez pIsemného souhlasu objednatele žádné třeti osobě ani je použit v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo
b. o připad, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutim oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou

podílet na zhotovovánľ dila dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na zhotovováni dila dle této

smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. jestliže zhotovitel poruši povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvni pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8



Článek lX. pojištění
1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno profesni pojištění odpovědnosti, tzn., že je ze zákona pojištěn pro

připad odpovědnosti za újmu způsobenou na zdravi pracovnim úrazem nebo nernoci z povolání.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je pojištěn pro připad odpovědnosti za škodu zpúsobenou jeho činnosti a

že výše pojistné částky, jakož i pojistného plnění v připadě pojistné události, odpovídá nejméně částce
500.000,- Kč.

3. pojištění uvedené v odst. 2 tohoto článku musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro
plněni této smlouvy a musi odpovídat možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejimu okoli. V
případě, že zhotovitel je sdružením osob, musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu
způsobenou kterýmkoliv členem v rámci sdružení v plné výši požadované minimální úrovně limitu
pojistného plnění, nebo musi každý z členů sdružení disponovat vlastni pojistnou smlouvou v plné výši
požadované minimální úrovně limitu pojistného plněni. Doklad o tomto pojištění zhotovitele je zhotovitel
povinen předložit objednateli v den podpisu této smlouvy zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění d!e odst. 2 tohoto článku smlouvy v platnosti po celou dobu
provádění díla a dále pak po celou dobu trvání záručnich dob podle čl. Xlll. této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu či povaze
prováděného dila; v připadě změn prováděného dlla je povinen informovat pojistitele řádně a včas, a
připadně změnit rozsah pojištěni tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu dle odst. 4 tohoto
článku smlouvy pojistné krytí požadované touto smlouvou. Pro případ takové změny pojistné smlouvy je
zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného.

6. V připadě, že zhotovitel poruší svou povinnost udržovat pojištění v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku
smlouvy po celou dobu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvni pokutu
ve výši 1.000,- kč za každý den, kdy takové porušenľ trvá.

Článek X. Smluvni sankce a započteni
1, SmluvnI strany se dohodly, že výše smluvni pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny dila dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacenim ceny dila dle této smlouvy pouze

smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt'i započatý, den prodienľ.
3. Úročení ůroků z prodleni se zakazuje.
4. Povinnost uhradit smluvni pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejimu zaplacení povinné straně s dobou

splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na sm!uvn1 pokutu vzniká okamžikem
porušeni smluvní povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovenim § 1982 občanského zákoniku oprávněn jednostranně započíst
jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to předevšim pohledávky
smluvních pokut.

6. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejim vystupování
v právnich vztazich (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

7. Zaplacenim smluvni pokuty neni dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové
újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvni pokuta
požadována, ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy (použiti §
2050 občanského zákoniku se tedy pro účely této smlouvy vylučuje).

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtenl dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele, a to
do 7 dnů ode dne započtenl. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek Xl. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými pisemnými vzestupně číslovanými dodatky k této
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktnl osoby či
pověření pracovníci objednatele (osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických a tds),
uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli
oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucIch z této smlouvy.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že při změně rozsahu či způsobu plnění dle této smlouvy, která má
vliv na cenu za dilo či termín dokončení díla, musejí být dodrženy podminky stanovené zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), zejména pak § 222 ZZVZ.

9



3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že ke změně způsobu či rozsahu provedení díla může dojít pouze
na základě objektivně nastalých a dopředu nepředvidatelných skutečností, jestliže není v této smlouvě
stanoveno pro konkrétní připad jinak.

4. Po uzavřeni této smlouvy je objednatel (výlučně osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech
smluvních) oprávněn požadovat po zhotoviteli provedení vÍceprací, doplňků, nebo jiných změn díla, které
maji věcnou, finančni a časovou spojitost s prováděním díla, zejména pak vIcepráce nezbytné
k řádnému dokončeni dila. Zhotovitel je povinen takovéto změny, vicepráce a doplňky díla provést bez
zbytečného odkladu po jejich schválení v souladu s odst. 5 tohoto článku smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku vzniku potřeby provedení změny
rozsahu či způsobu provedení dila zpracovat a předložit objednateli ke schválení změnový list, ve kterém
bude uveden rozsah změn způsobu provedeni a rozsahu díla. Vzor formuláře změnového listu tvoří
přilohu č. 4 této smlouvy (dále jen ,,změnový list"). změnový list podléhá schváleni objednatele, TDS,
AD a PolicejnIho prezidia České republiky (dále jen ,,PP"). Použití náhradnich materiálů je považováno
za změnu způsobu či rozsahu dila. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než
materiály jimi nahrazované. Změnový list musí obsahovat veškeré navrhované změny provedeni díla
včetně jejich dopadu na
a) cenu díla, tj. porovnání ceny díla před provedením těchto změn a ceny díla po jejich provedenľ, a to

dle jednotlivých změnou dotčených položek,
b) kvalitu díla, tj. porovnáni záruk a technických specifikaci dotčené části dila před provedeíHm těchto

změn a po jejich provedenľ,
c) lhůtu pro dokončení díla.

6, Posledni změnový list musí být objednateli předložen nejpozději 15 pracovních dnů před uplynutím lhůty
pro dokončeni dila ve smyslu čl. lll. odst. 5 této srnlouvy, respektive nejpozději 15 pracovních dnů před
předánim řádně dokončeného díla, a to podle toho, která z těchto udábstí nastane dřive.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení dita, jež maji nebo by
mohly mít vIiv na cenu dila, je oprávněna za objednatele schválit výlučně osoba oprávněná jednat
za objednatele ve věcech smluvnich, a to v pisemné podobě ve formě schválení změnového listu
vlastnoručnim podpisem pIk. lng. Ivana Protivy, náměstka ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku (dále jen ,,náměstek"). Souhias objednatele s provedením změny rozsahu či způsobu
provedení praci na dile je objednate1 povinen doručit do datové schránky zhotovitele a pro
účinnost tohoto souhlasu je nutné jej doložit kopii schváleného změnového Iistu s podpisem
náměstka.

8. Objednatel je povinen zhotoviteli sdělit své stanovisko a uvést případné připominky k obsahu
změnového listu do 15 pracovních dnů ode dne doručení změnového Iistu. Zhotovitel následně změnový
Iist upraví dle dohody s objednatelem a TDS.

9. Teprve na základě objednatelem, TDS, AD a PP schváleného změnového listu může být uzavřen
příslušný dodatek k této smlouvě řešicí změnu rozsahu či způsobu provedeni díla.

10. Zhotovitel timto také bere na vědomi, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení dila, jež maji
nebo by mohly mít vIiv na cenu díla či Ihůtu pro jeho dokončeni, které provede bez pIsemného
souhlasu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních doloženého náměstkem
schváleného změnového listu, mu nebudou propiaceny a je povinen takovéto práce nahradit
pracemi učiněnými v souladu s touto smlouvou, a to bez jakéhokoliv nároku na navýšení ceny dila, pokud
se s objednatelem (osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních) nedohodne jinak.
výjimku tvoři práce, které bylo nutné provést za účelem odvrácení bezprostředně hrozIcI újmy
na zdraví osob či majetku objednatele či třetich osob; i tyto však podléhají povinnosti vyhotovení
změnového listu a následného uzavření dodatku k této smlouvě.

11. Za účelem stanoveni ceny praci a dodávek nezbytných pro provedení vIcepraci, doplňků, nebo jiných
změn dila bude postupováno následujicím způsobem:
a. Jednotkové ceny těch praci, služeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařizení),

které byly uvedeny v rozpočtu, jsou pro smluvnl strany po celou dobu trvání této smlouvy závazné
a neměnné. Zhotovitel je tedy povinen v rámci ocenění prací, služeb a dodávek nezbytných pro
provedení vicepracl, doplňků, nebo jiných změn dila použít položkové ceny praci, služeb a dodávek
ve výši stanovené rozpočtem.

b. Jednotkové ceny těch prací, služeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařlzeni)
nezbytných pro provedeni vIceprací, doplňků, nebo jiných změn dila, které nebyly uvedeny v
rozpočtu, budou vždy stanoveny tak, aby jejich jednotková cena nepřesáhla směrné ceny vydané
ÚRS Praha, a.s. platné ke dni schválení těchto vIcepraci, doplňků, nebo jiných změn díla snížené o
10 %.

10



12. Pro připad méně praci se výše uvedená ustanoveni tohoto článku smlouvy o změně způsobu a rozsahu
díla použijí přiměřeně s tím, že se srnluvní strany dohodly, že v případě méně praci bude od celkové
ceny díla odečtena cena neuskutečněných praci a dalších dodávek vlivem méně práce, a to v plné výši
bez jakéhokoliv krácení.

13. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí, že zápisy ve stavebním deniku ani zápisy z kontrolních
dnů stavby nemaji povahu dodatku k této smlouvě, a tedy nemohou způsobit změnu rozsahu či
způsobu provedení díla majĹcÍ vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončení.

14. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni závazků
z této smlouvy druhou smluvní stranou. podstatným porušenim je zejména:
a prodleni objednatele s předánlm místa plněni zhotoviteli o více než 15 kalendářnIch dnů,
b. prodlenI objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy o vÍce než 15

kalendářních dnů,
c. prodieni zhotovitele s převzetľm mista plněni o vÍce jak 5 pracovních dnů,
d. pTod|eni zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o vÍce než 15 kalendářních

dnů,
e. prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla o vĹce než 10 kalendářnich dnů,
f. porušením povinnosti mit a udržovat pojištěni dle čl. lX. odst. 2 této smlouvy po celou dobu dle čl.

lX. odst. 4 této smlouvy,
g. porušení povinnosti mlčenlivosti podle čl. Vlll. této smlouvy zhotovitelem,
h. opakované (vice než 3 krát) porušení méně závažných povinnosti vyplývajÍcÍch ze smlouvy,
i. postup zhotovitele při zhotoveni dila v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele.

15. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řÍzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňuji,
b. zhotovitel vstoupí do likvidace,
c. zhotovitel pozbyl oprávnění k plnění této smlouvy.

O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
16. Objednatei je oprávněn od této smlouvy bez dalšiho odstoupit, jestliže z chováni zhotovitele nepochybně

vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem.
17. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé sm!uvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této snilouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plněni, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

18. jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojícího na straně zhotovitele (zejména dojde-li
k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v odst. 14 pIsm. C) až i) tohoto
článku smlouvy, či z důvodu uvedeného v odst. 16 tohoto článku smlouvy apod.), je zhotovitel povinen
uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z ceny diia včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplněni účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná
výše této újmy je vyššl.

19. Zhotovitel neni bez předchozlho písemného souhiasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třeti osobu. Postoupení práv a povinnosti z této smlouvy, či
smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou prvnľ tohoto odstavce smlouvy je neplatné.

Článek Xll. Práva z vadného pIněni
1. Práva z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.
2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dľlo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že dilo ani jeho soL|části

nemají právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněnim dle této smlouvy nezasahuje
do práv průmyslového či duševniho vlastnictví ani do jiných práv třetich osob. Zhotovitel je povinen
zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionát, s odbornou péči a s přihlédnuthn k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejich přílohách a se všemi
přislušnými právními a technickými normami.

3. V připadě, že vlivem vady dila dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či zdravl
pracovníka objednatele nebo třeti osoby či k ohrožení veřejného pořádku, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy nebude vyšši,

4. Stane-li se zřejmou vada plnění až po předáni díla (skrytá vada) upozorní na tuto skutečnost objednatel
zhotovitele písemně, a to neprodleně po jejím zjištěni.

11



5. Zhotovitel je povinen skryté vady a nedodělky díla na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, at'
již vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu
nebo z jiného důvodu. Termin pro odstranění vad a nedodělků díla a jeho následné předání objednateli
je 15 kalendářnich dní ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu díla upozornil, pokud se strany
z objektivních důvodů nedohodly jinak. O přesném terminu předáni díla po odstranění vad a nedodělků
informuje zhotovitel objednatele nejpozději dva (2) pracovní dny předem. Tento termln nemá vliv na
termin stanovený pro řádné dokončeni a předání dila dle čl. |j|. odst. 5 této smlouvy. V případě prodleni
zhotovitele s odstraněnim vad díla a předáni dila po jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvnl pokutu ve výši třl desetin procenta z ceny dila včetně DPH za každý, byt' i započatý,
den prodleni s předánim díla po odstranění vady dila.

6. Neodstrani-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle odst. 5 tohoto čiánku smlouvy, může objednatel
u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstraněni vad na náklady a odpovědnost
zhotovitele třetí osobě. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvni pokutu v tomto připadě nezaniká
(smluvní pokutu v tomto případě je objednatel oprávněn požadovat za období od uplynuti doby pro
odstraněni skryté vady dle odst. 5 tohoto článku smlouvy do okamžiku uzavření smlouvy s třetl osobou
za účelem odstranění skrytých vad dľla). Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněnľm vad záručnich
se toto ustanovení užije přiměřeně.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady spojené
s uplatněním práv objednatele z vadného plnění nese zhotovitel.

Článek XIll. Záruka
1. Záruční doba týkající se díla počlná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných praci (díla) dle této smlouvy, tedy zejména za to, že bylo

dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejích přiloh a veškerými právními i technickými
normami vztahujícími se k prováděnému dilu, a dále za to, že si práce jlm provedené svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovaji minimálně po dobu 60 měsiců od data předání objednateli za
podmlnek uvedených v předávacím protokolu (záručni lhůta pro provedené práce).

3. Zhotovitel ruči za jakost veškerých použitých a řádně zabudovaných materiálů a zařÍzení v rámci
prováděni dí1a, tedy zejména za to, že maji tyto materiály a zařízenÍ vlastnosti a kvalitu minimálně
v požadovaném rozsahu dle této smlouvy, a dále za to, že si tyto materiály a zařízenÍ svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachovaji minimálně po dobu 60 měsíců, ode dne předání dila (záručni lhůta
pro použité materiály a zařizení), neposkytuje-li jejich výrobce záruční lhůtu delší.

4. Zhotovite! je povinen objednateli poskytnout v pIsemné podobě podminky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařlzenimi, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční
lhůtě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předáni řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě
nesplnění této povinnosti neni zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem uplatněnou reklamaci
z důvodu nedodäení podminek údržby a zacházeni s materiály, výrobky a zařízenimi zabudovanými do
díla.

5. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvni strany se dohodly, že reklamace vad bude vždy
řešena jejich odstraněnim.

6. výskyt eventuá|nich záručních vad oznámí objednate! zhotoviteli pisemně spolu s uplatňovanými
reklamačnimi nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednání reklamace nejpozději do 2
pracovnich dnů od jejich doručeni, a to na základě prověření stavu na místě. Neučiní-li tak, platl, že
reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené niže.

7. Zhotovitel je povinen záručni vady díla na své náklady a na SVOlj odpovědnost odstranit, at' již vznikly
chybou konstrukce, vadným provedenim, dopravou, montáži, použitim nevhodného materiálu nebo z
jiného důvodu. Záruka za jakost na celé dílo a všechny jeho součásti se prodlužuje o dobu od doručení
oprávněné reklamace záručni vady zhotoviteli až do jejího odstranění, avšak nejméně tak, aby dotčené
záručni lhúty neskončily dřive, než po uplynuti šesti (6) měsiců ode dne protokoiárního předání
odstraněné reklamované vady. . . ., , ,

8. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 15 kalendářnich dnu od jejiho oznameni dle
odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro připad nemožnosti dodržení této
lhůty z důvodu nutnosti dodržení technologických postupů jinak. V přlpadě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tři desetin
procenta z ceny dila včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení s odstraněnim záručni vady.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
technických.

12



Článek XlV. Kvalitativni podmínky
1. Požadovaná kvalita a zpúsob její kontroly jsou dány zadávacimi podmínkami, státnimi technickými

normami, právnimi a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování požadované
kvality bude sledovat pověřený pracovník odděleni správy nemovitého majetku KŘP-U, TDS a AD.

2. Zhotovitel dila má za povinnost doložit objednateli dokiad o schválení výrobku a o jeho kvalitativnim
zatřIdění vždy před jeho zabudovánim.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN lSO 9001:2009 a garantuje, že
předmět plněni bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XV. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny

údajú v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujicí či hrozící střet zájmu bezodkladne

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaloženi veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenľm této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, jež by byla způsobilá ohrozit
spInění této smlouvy ze strany zhotovitele, ani proti němu nenÍ vedeno inso|venční řízení a není v
úpadku. Jestliže se toto prohlášenľ zhotovitele ukáže být nepravdivým, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši deset procent z ceny díla včetně DPH. Stejnou výši smluvni pokuty
uhradí zhotovitel objednateli také v případě porušení povinnosti plynouci z odst. 2 tohoto článku smlouvy
či čl. Xl. odst. 19 této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdravi

pracovniků v mistě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského
řetězce,

b) zajišt'uje důstojné pracovní podmlnky podle zákoníku práce a ostatnich právnich předpisů v oblasti
zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platebni podminky s poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězci,
d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci

negativních dopadů na životni prostředi,
e) dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran, kontaktnich osob, popř. jimi pověřených pracovniků.

6. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace díla předložit objednateli případný seznam poddodavatelú,
kteří se na zhotovení díia podňeli a jimž za plnění poddodávek uhradil nebo je povinen uhradit vÍce než
10 % z celkové ceny díla.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnlm své identifikace a dalšich údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

8. Tato smlouva bude dále objednatelem uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále
jen ,,zákon o registru smluv"). ,

7. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dIIo je nabidka zhotovitele ze dne 27. února 2025, ktera byla na
základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnějši.

8. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu timto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti sm!uvních stran řidí především občanským zákoníkem.
Objednatel uzavlrá tuto smlouvu jakožto organizačni složka státu přislušná k hospodařeni s majetkem
státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k
naplňováni veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoniku.

Článek XVl. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejiho podpisu poslední ze smluvnich stran a účinnosti potom

okamžikem jejiho zveřejnění v registru srnluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2, Každá smluvní strana obdrži elektronický originál uzavřené smlouvy,
3, NedIlnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet, přIloha č. 2 - projektová dokumentace, příloha

č. 3 - schválený stavebni záměr a přilohy č. 4 - vzor změnového listu.

13



4. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřenl této
smlouvy rozhodujIcí, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přilohy: č. 1 - rozpočet
č. 2 - projektová dokumentace
č. 3 - schválený stavebni záměr
č. 4 - vzor změnového Iistu

Za zhotovitele Za objednatele

14



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE
£ř!.|.oh,a č. 4 k č.j.: KRPU-25725-17/ČJ-2025-0400VZ

Změnovýlist(vzor)
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnov,ý,,,,list čísío
., ,ldentifikace akce:

Název akce: 1
Člslo akce EDS/SMVS1): ,,,i

Objednatel:
Zhotovitel:

projektant/autorský dozor I
Předmět změnového listu:

Část díla dotčená změ,novým listem:

Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešenÍ dle smluvni (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

"Zdůvodněni změny:

vllv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebním denMu a zápisech z kontrolnich dnů:

předpo,kládaný vliv na termín,.k,valitu, cenu díla:
Vliv na teríKn:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Připočty,,k ceně diía bez DPH: .,. ,,
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny dí1a bez DPH:
DPH
celkový vliv na změnu ceny dila včetná DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investor:

Datum: Datum: Datum:

Úplnôst změnového 1istu za účamika µogramu zkontrobval:

Datum:

1) EDS/SMVS se rozumÍ moduly lnformačního systému programového financovánl.



MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
VEI.KÁ HRADEBNÍ 2336/8, 401 00 Ús'rí NAD LABEM
ODBOR ÚZEMNĹI-IO PL.ÁNOVÁNÍ
^ S17\VEBNÍI-IO ŘÁDU

Č. SPISU: 1 19841/2023 V ÚS'l'í NAD JJ\BEM
Č.jEDNACÍ: MMUJJOÚPSŘ/S/3 18639/2023/Eva 06.09.2023
VYŘ1Z\jjE: TOT0 R02ltQr|;lllÍl mbyl0 právnĺ m0(1
1'EI.EFON:

Dne : ... .. 41. ď4. zQzýE-MNI.:
Vyznc]¢·erí(:l d,\c 1E « zQzy

ROZHODNUTÍ

výrokováčást:Odbor úzcinního plánování a stavebniho řádu Magistrátu mčsta
příslušný podle § 13 odst. 1 písin. C) zákona Č. 1&3/2006 Sb., o úzcmšiún plánování a stavcbnún řádu
(stavcbní zákon), ve znění pozdčjšich přcdpisů (dálc jěl1 "stavcbní zákon"), vc společnán úzcinním a
stavcbnírn řízenÍ (dále jen "společnC říZCllí") posoudil podlc § 94o stavcbnlho zákona žádost o vydání
spolcčnCho povolení, ktcroll dne 1 1.04.2023 podal

Kra,jské ředitelství pojicie ÚsteckCho kraje, IČO 75151537, Lidické námčstí 899/9,
400 01 Ústí nacl Labem

(dále jcn "Žadatel"), a na základč tohoto posouzcní:

I. Podlc § 94p odsE, 1 stavcbního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnčjší úpravč
úzelnllíllo j'ozhod()vání, úzcn]ního opatření a stavebního řádu

schvalu,je stavcbní zámčr

na stavbu:
"OdstavnC ploeh'y pro osobní automobily a oploeení u stávajícího objektu KŘP ÚSK

v ul. Slavíčkova Č.p. 185/6, Ústí nad Imbcni"

(dále jcn "stavba") na pozcniku parc. č. 980/1 (zastavčná plocha a nádvoří), parc. č. 98 I (zahrada), parc.
č, 1958 (ostatní plocha).

Sousc(hlí pozcinky stavby: paíc. č. 983/1, 979/1, 974/1, 975/1 v katasú'álníin úzcmí Klíšc.

S/a]'b(/ obsahltje:

- jcdná sc o vybudování odstavných ploch (5 parkovacích stání) pro osobní automobily na pozcinkuv lc.ú. Klíše ll s(ávajícího a(hninistl'ativního objcldu Policic ČR na
Klíše. OdstavnC plochy bndou provedeny z části z vegetační dlažby a z části z bctonovC dlažby.

- Odstavné plochy na Klíše budou ňäpQjcňy l)pl'avcný!n sjczdetn llä stávajícÍ
kon11111ikaci v ul, Slavičkova.

- Cc!ková rozloha odstavných pjoch včctnč příjezdu budc činii 235,2 j,,2. Součáslí zámčru jsou úpravy
oplocení, vjczdovc brány a dcšťovC kanalizacc.

Č/eněíú s/avby na o/?/'ek/y:
SO 01 Příprava úZClúí, bourací práce, hrubC (ci'Cií|1Í úpí'avy
SO 02a Bourání plotu vč. podczdívky a základu (Etapa 1)
SO 02b Boul'ání plotu vč, podczdívky a základu (Etapa 2)
SO 03 Sanacc plotovC podezdívky u p.p.č. 979/1 v k.ú. Klíšc
SO 04 Koinunikacc a zpcvnčnC pIochy vč. výmčny podloží
SO 05a Oploccní vč, bran a branck (Etapa 1)
SO 05b Oplocení vč, bran a branck (Elapa 2)
SO 06 Dešt'ová kanalizacc
so 07 l'řípojka nn pt'o aLjloi)1atickou bránu
SO 08 Ochrana il1fl'ílst|'lllctLl|"y (sĹĺÍ)
SO 09 SadovC ú])ravy.



č..i. MM(JL/OÚPSŘ/S/318639/2023/E!va Stľ, 2

II. Stanoví l)o(]nújlky pro umístČní s(avby:

]. Stavba budc ulnistčntl v souladu s grafíckou přílohou r()zhod11utí, která ()bsahuje výkrcs současnCho
stavu úzcmí v n1čřítklí 1:100 (koordinační situace výkrcs č. c.3) sc zakt'cslením stavcbního
pozcŕnľcu, požadovanýni Llt21íSÉČllíl11 stavby, s vyznačeníín vazcb a vlivů na okolí, zcjtnáia
vzdálcností od hranic pozcmku a souscdních staveb. .

ĹIL Stanoví podlllínky pro provcdení stavby:

1, Stavba budc pl"oveclcl1a podlc pro,jekíovC dokíuncntacc, kt'et'ou vypí'acoval
autorizovaný ai'chitekt ČKA 033 10; případnC zíněny nesn]í být provcdeny bez přcdchozího povolcní
stavcbního úřadu.

2. Žadaíd oznámí stavcbníniu úřadu tcrmín zahájcní Mavby,
3. Žadatel OZňáľňÍ stavcbnln)ll úřaclu tyto fáze výstavby pro lcontrolní l)]'ohlí(|ky stavby'

a) závČrcČná koMrolní píohlídka.

4. Stavba bude dc)kollČcna do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto t'ozhodnutL
5 Žadatc! je poviiien přcd zahájcníin výkopových prací zajistit vytyčení všcch podzemních sítí

v prostoru slaveništč. V průbČhu prací budou dodržcny podtnínky danC pro práci v ochrannán pásmu
jcdnoúivých inž, sítl a pfatnC jjt'ávlIÍ přcdpisy a nortny v ČR. Ke každC činnosti v oc11Ě"al1nC111 pásniu
i[ůe]lýľských sÍtí buclou přizvárii jcjich příslušnl spi'ávci a vlastnici. 13ucle provcden zápis do
stavcbniho deníku.

6. l'řcd zahájenňn stavby ínusi být na viditelnán ínístČ umÍstěn Štítek ,,Stavba povolcna", který obdrží
žadatel pô nabytí právní moci tohoto l'ozhodllutÍ a bude ponechán na místč stavby do závČä'cčiiC
ko]1troln[ prohlídky stavby.

7. Žadatcl mjistí pt'ostorovC vytyčcní celC stavby osobou k Ĺoniu oÉ)ľ'ávnět1ou
8, Stavba bLldc dokončcna do 2 let ode dne nabytí pí'ávní moci tohoto rozhodnuti.
9. Stavba bude provedcna stavebním podnikatdcin, ktcrý zabezpeČí odbornC vedeni provádČuí stavby

sta\'byvedoucím, Stavcbník před 7.ahájcním stavebních praci doloží na stavební odbor Magistrátu
mčsta Ústí nad J.abctn doklad o opÉ'ávnčnosti stavcbního l)odnikatelc i stavbyvcdoucího.

10. Stavcbnlk musí' dbát na to, aby na stavblľ byly použity jcn takové výí'obky, u ktcrých Ize dokladovat,
že splňují tcch. poŽadavky na výrobky dlc zák. č. 22/1997 Sb., vc znční pozdějších přcdpisů. Tyto
doklady budou přcdloženy stavcbl}imu Uřadu při závčícčnC kontrolní prohlídce stavby.

11. Ke VŠClň stávajícím sousedníni l?ozclnkůn] a objeklůÉn při provádční stavby musl být zachován
bezpečný !)říslulj a příjczd. PřípadnC omezení budc předeni konzll]továno s vtastnílcy ncmovitostí
dotčcnými tíinto ojne7.ením.

12, Pozcmky dotČcné stavbou ninsi být uvcdcny do původnlho stavu,
13, PřípadnC škcdy způsobcnC stavbou musí být uhrazcny stavcbníkeni podlc p!atných přcdpisů,
14. Stavební tnatcriál a odpad nesíní být skladován na vcřejnCm Ĺ)rostl'a!lství.
] 5. S/al'ehníkje po}'inel7 dodržeí pod/nínky z ")jádřenl' odboru ži]'()//'//h() /)/'os/ředí Magis//'Ĺi/l/ měs/a ús'//

ncíd Labe/n ze c//1é 06. 03.2023.'
S)c,hrana pří,rody a, L:'ajiny_:.
· l'íi stavcbnich pracích budc dodižcna Čcská tcch iická nornia ČSN 83 906 ĺ Tcelmologic

vcgctaČních úpi'av v la'ajinč - Ochrana S(l'Oň1ů, porosľů a vcgctačních ploch při stavcbních
praeích.

Oc!ľ,l"a1ľa qvz.Buší:,
· Požadlljcn]c, aby v rámci akcc byla rcalizována účinná opatřcní kc sniŽení praŠuosti (llal)ř.

Z|(l'áÉ)Čl)í, 7A|crytí nákladu na vo7.id|cch, instalacc protjl)rašnýeh zábran, k čini)ostcn1 l)|'oduklljicíln
prašno.st budou využívána vlhká období, budc zajišlčna očista všcch mcc|]aniz]nů při o(ljů(|ěl)Í7. u!)!'avova|lC plochy, budc zajiš[či) níokt'ý úklid dotčených příjczdových komullikací, atd.), '

O(ipa(l()\'C hospodářsíví: .
· Invcslor (stavebnlk) zabczpcčí využití ncbo odsh'anční všcch o(lpadů, ktcrC v t'áinci akcc

vzniknoll, a to tak, žc vcškcrC odpady ((7á1, i odpady odstl'aňo\'a!1C zhotovitelcln stavhy) budou
přcdány do zařízcni určcnCho pro nakládání s odpady, připaclnč osobáin, ktci'c mají ')pt'ávnč]]í
oclpad l)řcvzít,



č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/3 18639/2023/Eva stt'. 3

· Před přcdánim odpadů budou odpady soustřcd'ovány utřídčné podlc jcdnotlivých druhů
a kategorií a zabczpečeny před zÍ1¢l]odlloccní]n, odcizcním mbo únikeni.

· Dodržet postup pro nakládání se stavcbníini a de!no]ičnífni odpady, aby byla zajišlčna ncjvyšší
možná iníra ,jcjich opětovliCho použití a recyklace.

· Pokud stavcbní a deinoiiční odpad investor sám nc:zpt'acuje, musí inít jeho předání
v odpovídajícím ninožství zajištčno piscmnou smlouvou již přcd jcjich vznikein.

· Smlouva o přcdáni stavebního odpadu budc přcdloŽcna přcd zahájcníin akcc (stavby, deinolicc
apod.) na Magistrát iněsta Ústí nad Labem, odbor živoúúho prostředí. Ul)ozorňujcmc, Že
nesjednání a nepředložcní této snilouvy je poi'ušením zákona a může být pokutováno.

· Doklady o odstí'anční či využiú odpadů (vážní lístky, faklury, atd.), včctnč dokladů o zpt'acování
stavebního a demoličního odpadu invcstorcin (např. česhié prohlášcní o využití odpadu
a f()todoklmlentacc), budou přcdloŽcny do 10 dnů od ukončení akcc ncbo spolu se žádostí
o vy,jádření ke kolaudačníinu souhtasu, popř. užívání stavby, kolaudačnílnu řízcní apod. na
Magistrát mčsta Ústí nad I.abcin, odbor Životního prostřcdí. 'l'yto doklady bude invcstor pro účcly
případné koľltroly archivovat po dobu 5 let. Prohlášení q odstrančni odpadů llCňí p}nohodllot'nýln
dokladem potvrzu,jícím nakládání s odpady.

· Nakládání se zaninou pocházcjící Z pozcmku spadajlcího pod ochranu ZPF, musi být v souladu
s vyjádřeníin orgátiu ochrany zeinčdčlskCho půdního fondu, fzn., Že na skládku ncbudou
odváženy zcn)iny získanC zc zcmčdČlské půdy, ty budou striktuČ využity na inístč.

· Se zeininou poeházcjící z pozcinků miino ZPF niusí býí nakládáno v souladu s ust. § 2 odst. 1,
tm. nekoľ1talnil1ovanol| zcininu vytčženou bčhcm stavební Činnosti 17c vyuŽíl pouzc v l)řiľo7.cnCl]]
stavu pro účdy stavby na míslě, na kterán byla vytčžena, v jinán případČ je sc zcininou ,
nakládáno jako s odpadem, bude tcdy odvezena na zařízcní k tomu uj'čcné.

S

16. Stcn'ebn/kje povinen dodržei l)()c/m/nky z Yy/ádření odboru Žíl'O/71í/7O pi'ostředí Mágis/rán/ měs/a ú'/i
nad Labem (ZPF) ze dne 04.04.2023

1. Před zahájením stavby bude provedena odděiená skrývka omicc v plnC mocnosli orničního
profilu z cclC plochy ú'valého záboru 252,4 m2 zastavěnC a zpcvnčné plochy, bilancc skiývky
omice je 102 m', když na podkladě provcdenCho pedologickCho průzkuinu byla vyinczcna
hloubka skt'ývky 0,40 lň.
2. Hranice trvalého záboru budou v terCnu vyznačcny dobře viditelnými znaky. V průbčhu
stavcbní činnosti a S tlí souviscjícími pracctni nesiní dojít k jejich překračování.
3. Při stavbě budou důslcdnč řešeny hydí'ologické a odtokovC pomčry tak, aby nedoŠlo kc
zhoršení biologických a fyzikálních vlastností stavbou ncdotčcnC zemčdčlskC půdy.
4. V souvislosti s používáníni lnecl)anizačních prostředků ncsmí docházct k ůnikůni pohonných
hmot, niazadel a kc kontaknil}aci půdy škodlivými Iátkami. V případč vzniku Škody zajistí
invcstor neprodlenč provedcní nápravných opatřenl.
5. O činnoslech souviscjících s nakládálIÍln s ornicí bude vcdcn protokol (viz ust. § 14, odst, 5
vyhl. č. 271/2019 Sb.).
6. Pro napinční veíejného zájtnu na zadtžcní vody v krajinč budou dešéové vody vsakovány do

pozeniku nebo budou svcdeny do akl)lnu[ační.jímky s přepadctn do vsaku.
7. O koncčné výši odvodů, případnč o zinčnách, rozhodnc Magistrát sainostatnč podlc § 11
zákona ve vazbč na podniínky č. 8 až č. 1 1 viz nŕže. PředbčŽná výšc odvodů jc vypočítána ve výši
9 086,00 Kč.
8. povinný k plaíbČ odvodů je povincn orgánu ochrany ZPF příslušnCinu k rozho(ll)llú
o odvodcch dot'učit kopii pravomocnCho rozhodnuÉí, pro ktcré .je souhlas s odnčlím poc!kladem,
nebo rozhodllulí o souhlasu, a to do 6 ničsiců ode dnc nabylí právni. moci (§ 1 1 odst. 4 písin. a)
zákona).
9. Povinný k plaíbč odvodů je povinen orgánu ochíany ZPl' l)řis|ušllánu lc rozhodnutí
o odvodech o7j)ámil zahájcni realizace záinčru, popřípadč zahájení dalŠi ctapy záinčru, a lo
nejpozdčji 15 dnů před jcjíl11 zahájoniin (11 odst. 4 písm. b) zákona).
10. Povinný k plalbč odvodů jc povinen orgánu ochrany Zl'l' přÍslllŠl1ánu k ľozhodl]ulí
o odvodcch oznámit zinČnu způsobu využití a doložit kopii oprávnční k provcdcní zmčny, a to do

1 niěsíce od tClo zmčny (§ 1 1 odst, 5 zákona)
1 1. Dojdc-li kc zmčně v osobě povinnCho 1( plaíbě odvodů, jc nový povinný k platbč ()dvo(lů
povincn oznáinit a doložit ot'gánu ochrany ZPF, ktcrý vydal souhlas s o(hlč(Í]n, a orgánu ochrany



č,.i. MMUL/OÚPSŘ/S/3 18639/2023/Eva SĹl'. 4

ZPF přlsluŠnCmu k rozhodnutí o odvodech tuto zmčnu, a Lo do 1 mčsíce od tCto změny. Platcbni
!)ovinno$t původniinu povinnCínu k platbč odvodů zaniká, s výjiinkou nccloplatků, dnem nabyti
právní moci rozhodnutí, ktcrým jc povinnost k platbě odvodů dožcna novCinu povinná]}u.

17. S/ay('b/7ik je /)o}'inen do(/l'že/ po(///11'/í/9' z }'jy'ád/'ení ]'/c/s//'/l7(a do/)rc/j'/7/' /"/qi'[ls/1'l//(/l//'j' '-- odhoru
dol)/'m')' u n/(lje/k/./ - ()ck/Čle/1í údržbj' /na/'e//cu M:/gis//'áh/ měs/c/ Ús// /?c/C/ Labem ze dne 02.(/5.2023.'
· Zásahj' do koniunikací ncbudou povolcny v 7jmní!n období, li. v tcmiínu od 1.1 i. do 3 1.3.
· Při provádční prací \' komunikacíeh .jc mitno postupovat dk ]'j' 146 — I'ovolování a prováděni

výkopů a zásypů i'ýh pro ůzženýrskC sítč ve vozovkách pozemních kon1u11ikací.
· U nových či l"ekotlstt'tÉoval}ých koniunikaá v oc|1ľanl1C lhůtč (60 mčsíců od dokončení) budc

požadována strojní pokládka obrusnC vrstvy.
· R()7,\'od[)C, pojistkovc a jiné skřínč, popř. .jinc nadzcmní prvky inženýrských sítí, ,jcj icbž

umĹstčnítn by došlo k vytvořcní přckážky provozu, popř. zúžení !)růjczdního či µrůcho7.ího
profilu komimikacc, ncsmí být umisťováiíy do vozovky, krqjnicc či chodniku.

18. Při s/a]'ljě budou d()drženy poclmhí/g' wp/ýw//ící Z ]'jy'ádře/i/:
· Svč. vodovody a kanalizaee, a.s. ze dne 03.04.2023, zn. SCVKZAD165216 a ze dne 06,04.2023,

zn. scv]aAD16521&/UT}'ČIjL/Kn
· ČEZ l)isľl'jbucc, a,s, zc dnc 28.03 ,2023, zn. 0Cll 132906967
· GasNct Služby, s.r.o. zc dne 31,03.2023, zn. 5002794334
· Dopravní podnik mčsta Ústí nad J,abcm a.s. (VO) zc dnc 27.03.2023, č.j. 14363/23/ptn/2l/ks
· CE'I'IN a.s. zx) dne 24.03,2023, č.j. 89661/23
· T-Mobik Czcch Rcpublic a,s, ze dne 20.04.2023, č.j. E21457/23
· 'I'clco I'ro Scrvices, a.s. ze dnc 13.06.2023.

19. Stavebník je povinen uchovávat dokulncntacj skutcčnCho µrovcclcní stavby a .jqjich zmčn i všcchna
Ĺ'ozhodnutí, ktcrá se ,jí týkají, pq cclou dobu jc,jiho trvání.

IV. Stanoví podmínky pro užívání stavby:
Po (|oko(lčelú stavby požádá stavebnik o vydání k()laudačního souhlasu dlc § 122 st'avebniho zákona.
Nálcžitosti žádosti včctnČ příloh stanoví § 18i vyhl, č. 503/2006 Sb., o podi'obnčjší úpravč úzc]nl]íh()
rozhodování, úzetnnílio opatřcní a stavebního řádu, ve mční pozdějších předpisů. Pro vydání
ko]au(lačniho souhlasu síavcbník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stai'by
vyžadovaná zvláštniíni právnhni předpisy.

Účasůiíci řízenl, na llČŽ sc vztahujc ro7.hodnuli spi'ávního orgánu:
Krajskc ř'cdií'clství policie ÚsleckCho kraje, Lidické námčstí 899/9, 400 01 Ústí nad J.,abeni

()důvo(hlČjlí: '

I)nc 1 1.04,2023 podal žadatel žádost o vydáni společnCho povoleni. Uvedcnýin dncm bylo zahájcnQ
spolcčnC ří7.Ctlí. l'roloŽc žádosl ncbyla úplná tl ncbyla doloŽcna všcmi podklady a závaznýíni síanovisky
potřcbnými pro jcjí řádnC posouzcní, byl žadatd dnc 19.04.2023 vyzván k doplnění žádosti a řÍzcní byb

bp

přcrušcno. Zádost byla (lop|llčna dnc 16,06.2023,

Síavcbní úřac! oz.l]ámi| dnc 26,06.2023 zahájcní spolcčnCho řizení ználnýln účast1]ikíln] řízení a dotčcným
orgánům. Současně podjc usíanovení § 1 12 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohkdání na ínístč
a ústního jednání, protožc jsou mu dobře znáiny pomčry v úzcl11í a žádost poskytuje dostatcčný podklad
pro l)osou7cní zámčru, a stanovil, Žc vc lhůtč do 15 dnů od doručcní tohoto oznáincní inohou účastníci
řizcní uplatnií SVC námitky a dotčcnC oi'gány svá závazná staljoviska.
J)ne 1'1.07.2023 obdt'žc! stavcbni úřad nátnitky a dnc
17.07.2023 sc kt'crými se vypořádal \' rátnci odůvodnční Éohoto ľozhodnlľtí (viz nižc).

Stavcbní úřad přczkoumal před|ožeĹÍoU Žác!OSt, projednal ji s úČastníky řízcní a dotčenýtni orgány a 'gistii,
žc jcjím uskutcčl1čnitn nebo 11ŽÍvánňn ncjsou oht"ožcny zájmy chrá(lčnC stavcbním zákonctn, !)řccll)isy
\'ydaľ1ýn]i k jcho pi'ovcdení a 7yláštľúlni přcdpisy, Uinístční stavby jc v souladu se schválcnou úzcmnč
plánovací (|o|clt]]1et1lácí a vyhovujc obccným p()žadavkůln na V)'ůŽÍVálIÍ úzeniÍ. pi'ojcktová doku|n¢niacc
stavby splňujc obcenC požadavky na výsľavbu. Stavcbní úřad v průbčhu řízení ncshledal důvody, ktcrC by
bránily povolcní Zá11ľČt'ů.



č..i. MMUL/OÚPSŘ/SB 18639/2023/Eva

Stanoviska sděliíi:

$Ĺľ. 5

- orgán úzejn]lí|lo plánování Mmú zc dne 25.04.2023, č.j. MM(jL/()[)psrUÚl'/l39683/2023/(jškj
- oclbor životního proslředí Mmú ze dne 06.03.2023, č.j, MMUL/oŽp/()os/77355n023/RadK

" - odbor životního prostředí Minú zc dne 04.04.2023, č.j. MMULjOŽp/op/90135n023/s-37/Krul

- odbor dopt'avy a majcíku Mmú dne 15.05.2023, č.j. MMUL/oDM/sÚ/l4398ln023/soks.

lu)zho(h1lltí o povoleuí pokáccní vydal odbor životnľho pt'ostředí Magistl'álll mčsta Ústí nad I.abcm chíe
30.01.2023 pod č.j. MMÚL/OŽP/()P/374478/1U2023/7/Mal1j.

Rozhodnutí k připojcní neinovitosti k místní koinunikaci UĹ. Slavičkova v k,ú. Klišc bylo vydáno
' odborem dopi'avy a inajctku Magistrátu inčsta Ústí nacl I.abetn dnc ľ 5,03.2023 pod č.j.

MMUijODM/SÚ/90426/2023/SokS.

Stavebni úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčcných orgánů
vyžadovaných zv]ášt|)ílni přcdpisy a zahrnul jc do p()(hnínck rozhodnutí,
Účastníci řízení - další dotčenC osoby:

Město Ústí nad I.abetn zastoupené vedoucí odboru mčstských organi7-ací, strategickCho rozvoje
a invcstic Magistl'átll ničsta Ústí nad Labcm Město Ústí nad I.abcm
zastoupcné vcdoucňn oclboru dopravy a majetku Magistrátu mčsta Ústi nad J.abcm
SeveročeskC vodovody a kanalizace, a.s., GasNet Služby, s.!'.0., CETIN a.s., Dopravní podnik mčsta
Ústí nad Labcm a.s., ČEZ Distribucc, a.s., Tclco Pro Serviccs, a.s., '1"-Mobilc Czech Republie a.s.,

Vyjádření účastníků řízení:
MČStO Ústí nad Labein zasloupenC vedoueí odboru mčsíských organizací, s(L"ate¶ickCho rozvojc
a inveslic Magistrátu iněsta Ústí nad Labcm Mčsto Ustí nad I.abc n
zastoupenC vedoucím odboru dopravy a ínajctku Magistt'átu mČsta Ústí nad Labcm
ScvcroČeské vodovody a kanalizacc, a.s. (vyj. o existaici sÍlč ze dnc 03,04,2023 a vyj. k PD zc dnc
06.04.2023), GasNet Služby, s.r.o. (vyj. ze dne 31.03.2023), CEI1N a.s. (vyj. 7r dne 24,03,2023),
Dopravní podnik ničsta Ústí nad I.abein a.s. (vyj. ze dne 27.03.2023), ČEZ Distribucc, a.s. (vyj. zc
dnc 28.03.2023), Tclco l'ro Services, a.s. (vyj. ze dne 13,06,2023), '1'-Mobile Czech Republic a.s.
(vyj. zc dne 20.04.2023), ouhfas se stavbou zc dne 09,08.2022, náinitky kc
stavbč zc dne 13.07.2023), oLlhlas se stavbou ze dne 09.08.2022,
[lán)itky kc stavbČ ze dne (souhlas se stavbou),
(souhlas se stavbou), Ing. Roman JircŠ (nániitky ke stavbč ze dnc 17.07,2023),
(souhlas se stavbou zc dne 10.08.2022), (souhlas se st'avbou ze dnc
10.08.2022).

VYpořádání s návrhy a námitkařni úČastníků:

· J)ne 14.07.2023 bylo stavcbnfmu úřadu l)rostřednictvíln dalovC schríínky doručcno (dodáno dne
13.07.2023) podání č.j. 242740/2023 - nániitky účastníků správního řízení (dálc jen »p(Klání")

Oznániení q zahájení společnCho řízcní ze dnc 26.06.2023 bylo po(kltclůln doničcno -
datovC s¢ht'ánky dne 26.06.2023 a byla zásilka připravena k vyzvcdnutí dnc 04.07.2023
a ncbyla vyzvednLÍ[a - doi'učcna fikcí dne 14.07.2023), podání bylo slavebniniu úřadu doručeno dne
14,07.2023, vc stanovenC lhůtč.

/76/8 jc//co účas/níci ř/zeji/ l)()(/ává/ne /7c'//ni//g' pro/i l)ro/ek/ov(; c/o/(l//7i(?l//c1ci poc//e § /14 od$'/, /
s/(wel)n/ho zákona, a kons/a/u//, že naw"hovcmá lj/'oj'ed/'lá]'(xľ'lá noj'os/cn'bc/ ()ds/al'né p/ochy pro osobnl
(tu/on1obi/j' př/mo zasahuje lňé \'/as/nické prái'o a dá/e zasahuje do mých práv na nerušené užň'áni
nc'movi/os/i a snižuje /7()(/no/l/ nié nem()l'i/os// (hluk (ľ emise z do/)ravy) (/ na příz/7iľ)(; živo/ň/ /)/'os/ře(/i
(e/i/]ľinace ze/eríé p/ochy u /Kll'l/Šé/1/ k/idm'é ob/as'ti ve w1i//'o/)/o/u/ doniů) a vznášlni /Kis/ech/j/c/ /1(i///i//(j'.'



č.j. MMU[./OÚj'SŘ/S/318639/2023/Eva str. 6

/) N(lw'hol'c/ná s/aj'bc/ zce/a záS'C/C/ňě /7ega/i]'/'/ě ov/iwhýe (:/?(//'ak/er úze//n: jeho em'ir(mn1e/l/áh7/ hodno/){
s/á1'í/i/c/ ldidm'é ]')'l/Ži// Cl /l"/ň )'/ega/iwľě op/i\'ňlge i hodnotu /'k/š/' /1emo]'i/os/i.

2) Náw'h s/úl'/)y s/c/no}'u/e /7ec/o,s'/(//eč//ol/ i'ýsadbu. D/e ]'ý/(7'esu C.3 Koordi/7c/č/1/ S//l/ílČ/7í )'ý/(7'es, llOj'á
í'ýsudba 77ez()h/e(/ňlge al/diol?izl/áh7/ ()ddě/en/ /)arkoviŠ/ě od pr()s/(N'ů ín'čených 1((? spaní ]' ne//i()vi/os/i
S/u]'ičkol'c/ 175/8,

3) ÍJ//1/s/ě/1/" .í'/C/1'/))' p(l/'kol'iš/ě /7(/ /)ozejjl/cl/ parce/y č. 98/ je ]' /'ozl)()/'l/ s c//'uhen? /)()zen'/ku /é/o píu'ce/y,
k/e/ýje (/e/j//()ván jako zc/h/'c/da Parce/aje laké (:hrá/1ěnajako zenľědas/(ý půdnlfmcl.

N(/ zákkídě výše m'edených /'/(imi/ek žádám odbor úzeinn/ho p/á/?o)'án/' (s/(/vebni úřacl) o l//cončení ř/zen/
u zun7í/nu// náí'rhu na \y(kin/37)oleČ/7ého /)o]'o/e/7í /7Cl s/a}'ln/ odstcn'né p/ochy,

K llvec[¢'1ýn] nátnitkám,_Stavcbl1í úřad uvádí náslcdující skl|tečnos.ti.:.

spolcčnCho řizcní z tiíulu vlastníků sousedních ncmovitostí - pozemku pare. č. 983/1, 974/3 a 982 v k.ú.
Klíše, tudíž jsou účastnlky řízcni uvedenými v § 94k odst, e) stavcbniho zákona.

f) stávající objckt na k.ú. Klíšc jc historicky v ma,jctku
'""eskC rcpubliky, r)říslllšklc 11osl)odařiÉ s tínito majetkcni jc KiajskC ředitclstvi )olicic ÚstcckCho kra,je.
Realizovanou stavbou odstavnC plochy ncdojcle ke ZňľČl1Č 74)ůsobu využití ob.jektu. objekt desítky lct
slouží pro admitiištrativní potřcbu Kt'ajského ředitcfsWí policic ÚsÉec]cCho krajc a jcho charaktcr
využití vylučujc styk s vcřejností. Navi'hovaná stavba odstavnC piochy je pouze doplňkovou stavbou
ke stavbč hlavní - adm jnistraĹivtľíl))u objcktu a zabczpcčuje jqjí funkčnost. Odstavná plocha budc
využívána výhradně pracovníky administi'ativy objckíu a ncbudc sIoužil vcřcjnosti. Stavba jc
v sou|a(lu s íucmnĹiu pláncm Úsĺĺ nad Labem. Orgán úzcmního plánování vydal dnc 25,04,2023 pro
stavbu závaznC stanovisko, lccle konstatoval, že navrhovaný ZálňČl" jc přípustný.

2) [) plánované odstavné plochy, podCl p|oÉu u hratíice s É)oz¢nlkeln pai'c, v k.ú. Klišc, sc ,již
nacházcjí stávající vzroslľC keře. Odsíavná plocha bucle navíc užívána zanlčsl)1at)¢i adininistt'ativního
objcktu tánčř výhradnč pouz¢ v dcn!lích bodinách.

3) Zámčr jc uiuistčn na pozcmku parc. v k.ú. Klíše -- druh pozemku zahrada, proto byľ stavcbník
povinen požádat dotccný orgán o udělení souhlasu s trvalým odnětíni půdy ze zemčdělskCho půdního
f(mdu. Nczbytnou součáslí byl i pedologický É)růzkum k určcní množství ski'ývky Zél1) iny u zastavčnC
a zpcvtíěné pIochy (u Qdníl)}anC plochy zemčdČlskC půdy), výpočct odvodů za odnčtí zcinědčkkC půdy
zc 7,1'F a píán vhodných opatřcni pro naplnčni vcřcjnCho zájinu na zadržení vody v kra.jině, ZávamC
stanovisko 1( trvalCmu odnčtí půdy ze zeinčdč!ského půdního fondu vyda] odbor životuího prostřcdí
Magistíátu mčsta Ústí nad l.abcín diíe 04.04.2023 pod č,j, MMUL/()ŽP/OP/90135/2023/S-37/Kruj,

Stavební úřad po správnítn uvážcní považuje námitky podatclů za bezpřcdmětné a náinitkám nevyhovll,i¢+

· J)ne 17.07.2023 bylo stavcbnímu úřadu I)rostředklictvín1 l)o(la(elny Magistrátu mčstäí Ústí iiad
Labem doruČeno podání — náinitky úČastnílm sI)rávllího řízení (dále jen ,,podáuí")

zasůtvčnáí plocha a nádvoří) v k ú. Klíše,

Oz[lámct1í o 7A]áje11í spo!cčnCho říZClľí ZC dnc 26.06,2023 bylo podafcli doručetío dne 07.07.2023, podání
bylo s(avcbllÍ|)111 úřadu doručcno dnc 17.07.2023, fj. ve stanovcnC lhůtč,

/)ůvody podání ná//li/e/c
/) 7)'rám /7ú lís'//////7./'e(/llci/7/' ve j'ěci l'ý,j'/a}'by p(lr/ro]'iŠ/ě.

2) T/)!i(/dřl/ii podezře/1/: že staí'ba l)a/'/(oviš/ě nenl v ph7é/// sou/c/du s gra/íckoľ/ c//ii /ex/o)'ol/ /)(K/obol/
iízemního pkínl/ ň/ěs/a ÚS'//" nctd Lc/bem Těchnické i'ešení /m'r/701'a//ého /]a/'/roľ'iš/ě /7esp/ňitj('

/)()žada\'k)' l/nůs/ěm' \' úzé///Ĺ

Mqje s/uno)'isko je w(/e/'/() ,5' ob(/l'oľl, že s/u)'b(/ /)Ĺlrk()viŠ/é" vý/'äz/"lě /)og/rodi vzh/ed o/[o/nl'ho /)/'()s/ře(//'
nebo ne/?ř/'z]?i)'ě OV/íw7/ /'/od/1o/// ()/(()//'/l"C'/? ne/n()\'i/os//: Dá/e ]')y'a(/řu/"i júko /n{/ii/e/ sol/se(/ní(://



č.j, MMUL/OÚPSŘ/S/3 18639/2023/Eva Stl', 7

//e/11o)'i/o,s//' nesouh/as se stavbou par/coí'iš/ě z důvoclu //eĹ'a/i]'/Í/c/I dopadů na ži]'o/m' ,p/'()s/řec/í,
/na/e/ek nebo pohod// sousec/ů Nové /j'arkol'iš/ě nai'ušl půí'odní vzh/ec/ o/(o/n/h() /)roy/ře(h'
a archi/e/c/l//y.

Dá/e js'em obzi'/áš/ě znepokoje/1 po/encic'/l}7ím z]ýšeř7/"n1 hhtku (/ /'lkŠe/1/ způsobenýni /)rov()zo]'em
vozidel 17ä pc/rko]'iš/i a pohybem cizích lidí. 7b může negc//i)'ně oj'/ivni/ náš k/ida pohodlí

Obávám se, že staj'/)a /)ůrko]'išíě by moh/a přinésl se/cu/7(/ch'n/ bez/)ečnos/n/ r/zi/ca. )3uc/e ob//Žné
s/edovat a /contro/ovat pohyb ayol) na par/m'iš/l: cožpřináší bez/)ečno,s'/níprob/é/ny.

S/al'b(/ pc/rkoviš/ě znaniená z)ýšenou l)ř//(?nlnas't c/z/ch osob }' b/íz/costi sous'edn/ch nenlol'i/os/l:
oI)á)'á//1 se z/rá/y souk/'on?í. V bez/)ras'/ř("chí bl/zkosů uv(/žovaného parkoi'iŠ/ě, ze k/erého lze
pozoroval i'ýh/edy na nc/šepoze/nky, zřetelně omezíýe sm/k1'o/n/ na /1C/Šíc/1 zcdn'ac/ách nebo ven/x)lm/ch
prosi'orech. Do /0 /)7e/rů ocl uvažovaiiého l)cu'koj'iš/ě ínáme ]ybu(/o)'ane' bctzény a k/ido\'ou zónu.

Dopad na hoďno/u nem()i'i/osli,' Sousedé i já mohou míl obm'y o j7egú/iwjl' dopc/d s/avby pcwkovišiě j?c/
hodno/u jejich nen?o)'i/os/i, Pc/I'k()piš/ě by ved/o ke sn/žen/ cm//rtivi/y okoln/ho prostředí nebo bj'/o
wiíjnánojako nega/ií'nífak/or při procleji nemo]'ilos/Ĺ moh/i bychom se obcii'al o ,/Ínančn/ z/rá/u.

Jak() neg(/li}'ní dopad staí'by spa/řuji v lom, že stavba p(n'koj'iŠtě by ved/a ke .$'/1/žění a/ra/c/i]'i/y
o/colního /m),$'/řed/ nebo by by/a vnímána jako nega//i'm" ,N(k/o/" při prodeji j?em()]'itos/i a prái'eni se
máň7 obm'u o JInančni z/rá/u. Jedn(/lo by se o znehodnocení mého pozemku j' př/pc/dě u1'ažoj'aného

r P Lr ·proncl//nu Cl prodeje.

Zái'ěr:
Ne/ze při/)us/i/ z h/ediska úzen?ního p/ánu celoplošné zas/avění pozejn/ru. Před/)()kládá/}'l, Že při ús/ni'm
jednánl n(/lezneme uspokojň'é řešenĹ
K uvedenýin nániitkám stavební úřad llvádí následu,jící skutcčnosti:

uvedenýni v § 94k odst. e) stavcbního zákona.
1) K totnuto bodu stavební úřad uvádí, žc pro upuštění od ohlcdání na ínístč byly spInčny zákonnC

podniínky uvcdené v ust. § 94in odst. 3 stavebního zákona.
Dlc ustatiovenC § 94in odst. 3 stavebního zákona ,,Od ohlcdání na inístě, popřípadč i od ústniho jcdnání,
niůžc stavební úřad upustit, jsou-li niu dobře znáiny poničry síavcniŠtě a žádost poskytujc dostatcčný
podklad pro posouzcní stavebního Záň1ěľů a stäRovění podmímk k jcho prováděnl. Upustf-li od úslniho
jcdnání, UľČí lhůtu, která nesjní být kratší ncž 15 dnů, do kdy mohou doíčenC orgány uplalnit závazná
stanoviska a účasíníci řízcní svC náinitky, Zárovcň jc upo7Á)I'ní, žc k pozdčji llp!ati]čnýn1 závazllým
sĹa2loviskům, náinitkám, ncbudc přihlédnuto. Ustanovcní § 113 odst. 1 a 2 sc použijc obdobnč."
Přesto bylo snahou invcstora seznáinit osobně účastnlky řízení, kteří podali náinitky, s navrhovaĚ]ýln
záinčrem a projcdnat s nimi jcjich připoniínky. 1)ne 13.07.2023 pi'občhla schůzka na niístč stavby za
1'iČasti investora na lcteré však ke vzájannC dohodč nedošlo.

2) Navrhovaná stavba byla posouzena dotčenýni orgánein, kterým .jc orgán úzcmniho plánování. Ten kc
stavcbníll1u 7.áLľ1ěl'Ll vydal dnc 25.04.2023 pod č.j. MMUL/OÚpsŘ/L'jj'/139683/2023/Uškj závaznC
stanovisko, 'J'Qto závazné stanovisko je podldadem stavebního úřadu pro vydání s])olcČnCho l)ovolc|ľ[.
J)le ÚzeÍnního pfánu Ústí iiad J.abcrn se P. 1). č. v k, ú. Klíše nacházejí v zasfavčnCni úzcmÍ
na stabilizované plošc se způsobein využití ,,BI plochy bydlcní v rodinl1ých domcch ínČstskC
a příničst'skC", Dk úzeinního plálíll jde 0 plochu, v níž přcvažující účcl jc bydlcní v l'odin11ých domcch
s přímčsí nerušících obslužných funkcí inístního vý7,llamu. PřípustnC využití nevyluču,jc vybudování
odstavnýeh ploch a úpravy oploccní ll stávajlcí stavby pro adl)1inistrativll.
Dle Územního plánu Ústí nad Laban se P. 1). Č, 1958 v k. ú. Klíše nachází v zastavčná)1 úzcniÍ na
stabilizovanC plošc se způsobem vyuŽití ,,PV piochy vcřejných pľostrallství". I)le úzenmí|1o p!ánu jde
o plochu s výzllal))noll prostorotvornou i komunikační ŕunkcí, PříµustnC využití plochy ncvylučuje
úpravy příjezdu ke stávajlcí stavbč pro adininistrativu.
Zámčr jc v souladu s cíli a úkoly úzcinniho plánování podle § 18 a 19 stavel)nil1o zákona.
Vzhledein k cliarakteru záslavby nebude vybudování odsttívných ploch a úpí'avy oploccní působit ľůŠíVČ
kc svánu okolí. Záiněr svým rozsahcní l1cl12lt'tlšlljc koncepci úzcíní a vyhovujc u|"banistickýn},
ald]i(ektollickýt11 a cstctickým l)oyadavkům na využívání ú7Cňlí a pr()síorovC usl)('řádá11í s o1ľlc(jcln na



µ

č.,j. MMUL/OÚPSŘ/S/3 18639/2023/Eva $t1·, 8

l)o(|lnínky v území a stávající cliaraher úzeiní \' souladu s § 19 odst. 1 plsin. d), písm. e) stavcbuího
zákona. Záničr napliíuje É)()žadavky stallovcné v § 18 odst, 2 a 3 stavcbniho zákona.

1)álc stavcbní úřad zdůrazňu,jc, žc parkovací místa budou užívána pouzc zainčstnanci adminish'ativního
objekíu, a to převážnč v denní clobu, (zn., Že rotace autol}lobilů a zvýšení hluku na tClo plošc budc
nli!linláhlí. Pi'ostory objektu využívaji zalnčstl)al]ci Ki'ajskcho ředitelství policic Ústeckého krajc
a chai'akta' využilí objektu vylučujc přísluµ veřejnosti a přítomnost cizích lidí. Součástí stavby je zároveň
oprava pIotu s novou autoinatickou bránou, pozcinck bude tcdy uzavřen. Z výše uvedcnCho jc tcdy
zřcjtnc, žc stavba parkovací plochy ll stávajícího adminis(rativního objcktu ncmá soiwislost
s bczpečnostní siluací v tCto lokalitě a jc zbytcčnC se obávat bcz])eČnoslních rizik v návaznosti na
vybudování LCto pIochy,

Stavbou parkovištč nedojdc k oniezcnl soukronií podatdc, protože již nyní lzc z oken admiliistrativníh()
objcklu a okolniho pozeinku doll!C(h}out na pozcinek ve vlastnictví podatclc. Přesto je v projcktovc
doku1ncn(aci jako |)|nohodÉlotná viz.uální baí'iCra přcd oplocením podatcic po cclC dClce navržcn živý plot.
Z hlediska možnýcb pohlcdů z horizontu chodcc z veřejnC komul1ilcacc ul. SIavíČkova naopak do.jdc kc
zkpšcní síávííjíciho stavu.

Snížcní Ĺl'Žlíí hodnoty ncmovitosti z důvodu umístční uvedenCho záměni - tuto náÉnitku lzc
považovat za nátnitku občal'lskoprávní, neboť snížení tržní hodnoty zasahtíje do vlastnických práv
účastníka řízení, který námitky podal. Z vyjádření účastníka není zřejmC, v čem včcně spočívá jcho
arguinentace íýkající sc snížcni hodnoty jeho parccly, rcsp. čím by ccna jeho parceíy inčla být
»dcvalvována". Vznášené námitky rnusí být ve svých tvt'zcnýeh o účincich stavby na práva natnítajíciho
áčastníka konkrCtní, Obccnč formulované námitky jsou nq)ře7k()u[natc[nC a ícdy ncl'¢lcvantl?í. Jedná sc
zccla o subjcktivní názor podatclc a přcdjímání budoucího stavu,
Stavcbní úřad posuzujc soulad stavebního zámčru s obccnými požadavky na výstavbu.
Slavcbní úřad neslilcdal důvod k zanlítnutí stavby a náinitkám ncvYhůvuie.

Stavební úřad rozhodl, jak ,je uvedcno ve výroku rozhoduutí, za ljolůitl ustanovcní právních přcdpisů ve
výroku uvcdcných.

Pol[Čení úČastníků:
Pí'oti tomulo rozhodnutí se lzc odvolat do 15 dnů ode dne ,jcho oznáinení kc Kí'aj,skému úřadu ÚstcckCho
ki'ajc v Úsú nad Labem podánhn u zdcjšího správního orgánu.

Odvolání sc podává s potřcbnýin počtcm steinopisů tak, aby jcdcn stcjnopis zůstal spt'ávtlílnu orgánu a
aby každý úČastník dostal jedcn stejnopis. Nepodá-li účasttúk potřcbný počet stcjnopisů, vyhotoví jc
spíávní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lzc napadliouí výrokovou část rozhodnutí, jednotlívý
výrok ncbo jcho vcdlqjší (lstallQvcní. Odvoláni .jen proti odůvodnčtú ro7.|lodnutí je |1cpřípusttlé,

Stavcbní íířad po dni nabytí pt'ávní moci spolcčného povolcní zašle stcjnopis píscmnCho vyhotovcní
spolcčnCho povolcní opatřený doloŽkou právní inoci a vyhotovetií ovčřcnC dokuinentacc stavcbníkovi,
vlastníkovi stavby, pokud ncni stavebníkcin, dotčcnýní orgánům a stavcbnítnu úřadu příshlšlíánu
k utnístční ncbo povolení vedfcjší stavby v souboru staveb, a obccn¢!Éľu síavcbtihnu úřadu, ncjde-li o
soubor staveb. Stavcbúkovi zašle takC štítck obsahující j(kntjfik&čllí údaje o povolenéní stavcbním
Zá111Čľ·ů.

l'ři pi'ovádční stavby,jc stavcbník povillet)

- oznátnit stavcbníinu úřadu přcdcni tcrm Ít1 zahájcní stavby, 11á7,¢v a sidlo stavcbtňbo podtůkatclc,
ktcrý bude stavbu provádčt, u svCponľ()enC formy výstavby jniCno a příjmcní stavbyvedoucího nebo
osoby, k1ei'á bude vykonávat stavcbní dozor; zmčny v tčchto skutcčno$tedl oznánií ncprodlenč
stavc|)tlímu úřadu,

- před zahájeÉ1ín1 stavby tmístit na viditclnán niíslč u vslupu 11ä slavcništč Štítek o povolcní stavby a
poncchat jcj tain aŽ do dokončcni stavby, případnč do vydání kolaudačnlho souhlasu; rozsáhľC
stavby sc mohou označit .jiným vhodným způsobcm s uvedcnim údajů ze Štítlcu.

- zajistit, aby na stavbč ncbo 1)á stavcništi byla k disl)o7,ici ovčřená dokumcntace stavby a všcchny
doklady týkající sc provádčnC stavby ncbo jcjl zmčny, popřípadč jcjich kopic,

- ohlašovat s(avebnín1u úřadu läze výstavby podle pIánu lcontrolľ]ích pi'ohlídek stavby, utnožnit
p1Y)vedcl}i |(x)ntrolní prohlídky, a pokLľd toniu llcbrání vážnC důvody, lCto |ji'ohlí(|ky sc zúčastiút,



č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/3 18639/2023/Eva Stl'. 9

- ohlásit slavebllÍlnu úřadu ncpl"o(llcllč po jcjich 7,jištčni závady na stavbč, ktcrC ol1ľ'Qžují živoly a
zdraví osob, nebo bczl)ečnost stavby,

- oznám ií stavcbnílnu úřadu přcdcin zahájeiň zkl]Šebního provozu.
SpolcčnC povolcní má podlc § 94p odst. 5

. dokud r()7ho(fnuíí ncnabude pt'ávni moci.
stavebnÍh() zákona platnost 2 roky. Stavba ncsmí býl zahájcna,

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znční pozdčjších předpisů sc
ncvytnčřuje,

Příloha pro stavcbníki: lx ovčřcná projcktová dokunientace stavby -{- šíítek ,,STAVB/\ POVOl.líNN'
(obdržlpo nahyií /)ráv/lí moci /o/7o/o /7)z/1ochľl///)

Ol)(lrží:
úČasltúci (dodejl'y)
Kí'ajské ředitelství policic ÚsfeckCho kraje, Odbor správy niajctku, Oddčlení správy ncínovitCho ]najctku,
IDDS: a64ai6n

sIdlo: Lidické nátnČstí Č.p. 899/9, Ústí nad Labcm-ccntruin, 400 01 Ústí nad l.abein 1

MČsto Úsíí nad Labcm zastoupcnC vcdoucí odboru rněstských organizací, straícgickCho rozvoje a invcstic
rMagistrátu ničsta Ustí nad 1,abem

Mčsto Úsĺí nad Labcm zastoupcnC vcdoucím odboru dopt"avy a lna.ietkLI Mmú
Scveročeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7t'f9tis

sídlo: Přítkovská Č.p. 1689/14, 1'1'11ovany, 415 01 Teplice 1
GasNct Služby, s.r.o., Ij)I)S: jnnyjs6

sídlo: Plynárcnslcá č.p. 499/1, Bmo-střed, Zábrdovicc, 602 00 Bi'j1o 2
(^1Š'1'IN a.s., jDDS: qa7425t

sídio: Českoinoravská č.p. 25 10/19, 190 00 Pt'aha 9J,ibeij
Dopt'avní podnik inčsta Ústí nad I,abem a.s., středisko VO, 1I)I)S: 7ccdrnn

sídlo: Revoluční č.p. 3088/26, Ústí nad Lal)¢m-ccnít'lun, 400 01 Ústí nad J,abcrn i
'""EZ Distíibucc, a,s., IDDS: v95uqfy

sídlo: 'l'eplická č.p. 874/8, 405 02 DČČín 2
Telco Pro Sct'viccs, a.s., IDDS: id6pgkc

sIdlo: Duhová Č.p. 153 1/3, Michlc, 140 00 Praha 4
'1'-Mobile Czcch Rcpublic a,s., 1l)l)S: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova Č.p. 2!44/1, l'raha 4-Chodov, 148 00 Pi'aha 4 14



č.j. MMUL/OÚPSŘ/S/3 l8639/21)23/Eva stt'. 10

dotčcnC Zprávní úřady
Mmú/OZP
MmÚ/ODM
M]nÚ/OÚPSŘ-ÚP (č..j. MM[jL/OÚ1'SŘ/ÚP/139683/2023/[jškj ze dnc 25.04.2023)



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
1(ód:

Stavba:
.jKSô:
N\ísto:

KŘP ÚSK - Ústi nad Labem, Slavičkova - Odstavné pfochy pro os, automobily a oplocení
CC-CZ:

Ústi nad Labem, Slavíčkova 1 l)atúm:

Cjhjednatet: IČ:
DlČ:

Zhotovitel: lČ:
DlČ,

projektant: iC:
lng. arch. jarcmír veselý DlČ:

Zµracovale1: lC:
-lng. Jiri Koudelka L)iC:

Poznámka:

Základní rozpočové náklady (ZRN) 1 480 320,80
Vedťejší rozpočtové náklady (VRN) 37 008,02
Zařízení sLavtmiŠLě 22 204,81
Územni vlivy 14 803,21
Provozní vlivy 0,00
jiné VRN 0.CC

Cena bez DPH

DPH základRi 21,00% ze

1 517 328,82

1 517 328,82 318 639,05

Cena 5 DPH v CZK 1 835 967,87j

Objednavatel

Datum a podpis: Razitico

Zhotovitel

!

i. Datum a Qc'ďpis: Razítjío



Zakázka:
Ústí n.L.SIavíčkova KŘP ÚSK Odstavné plochy

Datum : 04,'2023
projekiant
Zpracoval

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

01: Příprava územi, bourací práce, hrubé terénni úpravy
001: Zemni práce
0011: Přípravně práce
099: Přesun hmot HSV

02a: Bourání plotu vč. podezdívky a základu (Etapa 1)
001: Zemní práce
0011: Přípravné práce
009: Ostatni konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

02b: Bourání plotu vč. podezdívky a základu (Etapa 2)
001: Zemní präce
0011: Přípravné práce
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

03: Sanace plotové podezdívky u p.p.č. 979/1
001: Zemni práce
002: Základy
006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

04: Komunikace a zpevněné plochy vč. výměny podloží
001: Zemní práce
002: Základy
005: Komunikace
009: Ostatni konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

05a: Oplocení vč. bran a branek (Etapa 1)
002: Základy
003: Svislé konstrukce

185 899 39 039 224 937
151 527 31 821 183 348

21 719 4 561 26 281
12 652 2 657 15 309
5 947 1 249 7 196
1 640 344 1 984

91 19 111
1 900 399 2 299
2 316 486 2 803

7 718 1 621 g 339
1 826 383 2 209

236 50 286
3 109 653 3 762
2 547 535 3 082

19 507 4,897 4 097 23 604
293 61 354

13 436 4,870 2 821 16 257
2 829 0,027 594 3 423

669 140 809
2 282 479 2 761

523 605 346,128 109 957 633 562
3 261 685 3 946

69 897 134,064 14 678 84 575
316 233 186,835 66 409 382 641
118 829 25,229 24 954 143 783

15 385 3 231 18 616
218 767 10,391 45 941 264 708

17 987 4,933 3 777 21 765
192485 5,257 40 422 232 906

Stránka 1 z 2



005: Komunikace
099: Přesun hmot HSV
783: Nátěry

05b: Oplocerú vč. bran a branek (Etapa 2)
001: Zemní práce
002: Základy
003: Svislé konstrukce
005: Komunikace
099: Přesun hmot HSV
783: Nátěry

06: Dešt'ová kanalizace
001: Zemní práce
004: Vodorovné konstrukce
008: Trubní vedení
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

07: přípojka nn pro automatickou bránu
021: Silnoproud
046: Zemní práce pro morjtážní práce
921: Silnoproud

08: Ochrana infrastruktury / sítí
021: Silnoproud
046: Zemní práce pro montážní práce

09: Sadové úpravy
0018: Povrchové úpravy terěnu
002: Základy
005: Komunikace
099: Přesun hmot HSV

Celkem (bez DPH)
DPH

3PH 21 % ze zákiadny: 1480 321

Celkem (včetně DPH)

683 0,201 143 826
3 167 665 3 832
4 445 0,000 933 5 378

198 096 9,620 41 600 239 697
1 670 351 2 021

24 823 6,956 5 213 30 036
163122 2,338 34 256 197 378

1 104 0,326 232 1 336
2 932 616 3 548
4 445 0,000 933 5 378

118 476 28,572 24 880 143 355
40 738 19,541 8 555 49 292

2 178 2,540 457 2 635
57 340 6,000 12 041 69 382
13 233 0,491 2 779 16 012

4 987 1 047 6 034
54 369 2,514 11417 65 786
16 901 0,015 3 549 20 450

1 930 2,498 405 2 336
35 537 7 463 43 000

40 491 7,673 8 503 48 994

32 838 0,131 6 896 39 734
7 652 7,542 1 607 9 259

107 446 12,833 22 564 130 010
53 464 0,420 11 228 64 692

2 848 0,011 598 3 446
47 874 12,403 10 054 57 927

3 260 685 3 944

1 480 321
310 867
310 867

1 791188

Stránka 2 z 2


